LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FAX: 03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

                                        FY18-0009

2018 年 5 月 16 日

お客様各位

リヴァノヴァ株式会社

CP 事業部マーケティング部

三牧 アルバート

S5 LED コンソールランプの製品仕様変更、及び一部製品販売終了のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、弊社が販売しております S5 LED コンソールランプの仕様変更のご案内を申し上げます。新たに導

入されますコンソールランプは従来よりも小さいハウジングとなり、より簡単に清掃できるようになります。

 また、変更に伴い、従来の S5 LED コンソールランプ、及び S5 ハロゲンコンソールランプを販売終了とさせて頂

きます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

謹白

      記

 販売終了品

  販売名：人工心肺装置 S5 （医療機器承認番号：22000BZI00004000）

製品番号 製  品  名

35-05-70 S5 LED ｺﾝｿｰﾙﾗﾝﾌﾟ

35-05-50 S5 ﾊﾛｹﾞﾝｺﾝｿｰﾙﾗﾝﾌﾟ

 製品仕様変更品（移行品）
  販売名：人工心肺装置 S5 （医療機器承認番号：22000BZI00004000）

製品番号 製  品  名

35-05-80 S5 LED ｺﾝｿｰﾙﾗﾝﾌﾟ

LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FAX: 03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

                                        FY18-0009

 外観写真

      従来製品                    仕様変更品（移行品）
     （35-05-70）                                         （35-05-80）

＊ハウジング部が変更となります

 お問い合わせ先
ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業、もしくはお客様専用電話番号/メールまでお問合せ願います。

お客様問合せ番号：0120-034-911 お客様問合せ専用メール：otoiawase.jp@livanova.com

   以上